•1.BAIRA

MUNICIPAL
LDDé

0 11- _Anal DO RIBEIRO
GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 261, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o disposto do art. 73 e ss. da Lei

Municipal n° 20, de 11 de junho de 1997 - Estatuto dos Servidores Públicos

do Município de Baixa Grande do Ribeiro/PI;

RESOLVE:

Art. 1°- INTERROMPER, a licença sem vencimento da servidora

SHIRLLEY REIS PINHO GOMES, RG n° 1.740.562 SSP-PI e CPF n°

793.666.003-87, matr. 176-1, NUTRICIONISTA, lotada na Secretaria

Municipal de Educação, conforme processo administrativo correspondente.

Art.2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a partir de 17 de março de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 02(DOIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE

2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Engulo, 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone; (89)3570-1473 DAM: prefeituradebaixagrandetObol.com.br

Art. V. NOMEAR* Sr'. 1,117JA ~EIRA INt SOUSA., portadora do

RG-CPF e* 699.647.933-91 351b.P1. para exercer o cargo CM ~Mara de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INCLUSÃO SOCIAL, da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. do Município de Baixa

Grande do Ribeiro.. Estado do Piauí

Art.2'. Revogadas as cisposiçbes em contrário, a presente portaria entra

em afiem na data de sua publicara°. retroagindo seus efeitos a 03 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02(1)0I5) DIAS DO MS DE MARÇO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEL S SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

284  Ano )0011 • Teresina (PI)  - Quinta-Feira, 03 de Abril  de 2025 • Edição VCCXCIII

Id:OF8BEDB7559/2PF23

00v€6.1,0 MUNICIPAI. 06
BAI

IKERTA,R.L4 N" 261, DE 02 DE ABRIL DE 20211 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAVI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de mias

etriboindes legais, e tendo em vima o disposto do mi. 73 e as. da Lei

Municipal ti* 20, de 11 de junho de 1997 - Estatuto dos Servidores Públicos

do Município de Baixa Grande do Ribeiro/PI;

JUSOLVE.

Art. ri. INTERROMPER, a liceus* tient vencimento da servidora

SIIIRLLEV REIS PINHO GOMES, RO et* LI4B.S62 SS1P-PI e CPE

193.666.1103•47. eamar. 176-1. NUTRICIONISTA, locada na Secretaria

Municipal de Educagao, conforme promano milmielsemivo oemespondome,

Att-2•- Esta portara entra em vigor' Mi data de suat publicacilo, com

efeitott retroativos a partir de 17 de março de 2025_

e. Registre-aos to Cura-se.

GABINETE DO PREFEITO MiltacIPAL DE BAIXA GRAME

DO RIBEIRO. Aos copois) DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE

2025.

JOSE LUIS SOTJSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Ici:09FED7D5DF72FFIF

011 CCGOVERNO MUNUCtPAL. 06
A GRANDE

114
X15€1R0

TIONT/kIttPa N -  202, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O PREMIO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO Maur, JOSE LUIS SOUSA, no uso de tuas Mribuioes legais

que lhes São Conferidas pot Lei:

Id:OF8BEDB7559AFF 1B

~alia meriedil idEE
DO RIIMEIRO .

lemwrAo loas—zoa*

rorkirs~ ri-ZOO. DE 02 DE ABRIL DE 2025

O PREFETINI MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PM" JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR Sr*. GAIIREELEARRETO MARTINS, Portador

do Roer 1.192.366 $51' TO 1E~ -no CPI' Mn , * o re 074.106 871-19.

para exemer o cargo 01:6 co~c. da MOBADISTA DE COMBATE, da

Secretaria Municipal de ISA° Andisnin de Baixa Grande do Ribehn - Estado

do Piauí.

Artr Revogadas as disposionesens~o. a Presente Portaria entra

em vigor na datado ara pubbcacito.

•  GAIII~ DO PREFEITO MJNICIPÃLDER.AIXA GRANDE DO

atissetcipi. AOS 02 4p035) DIAS DO sAtÉs DEA IL DO ANO DE 2025

Pelblispe-se, registai-as eatinfilain.

JOSE LlJíUSA

- PREFEITO MIMICIPAL -

  Id15190398CBC2F F 17

0111~41

1 1

C :  PA t_ E

: jo i ji g ie - ter as

FORTARIA N'2454. DE 02 DE ABRIL DE 2025

 O nitsgerro MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO tIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Ries dia conferidas per Lei:

RIRBOWS:

Art. V. NOMEAR .Sr' IMILLYSON moam*, portador do RO ri"

411 8.000 SSP.PI. initorito aõ CPF (NO) inb o tf' 077.306.452-27. para exercer

 O NEW' NO ediniado de ~DITA DE COMBATE. da Secretaria

Municipal debotado Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art2o. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

Mn Vigor ita datada sua publicaçllo,

GABINETE DO ?REMITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 02(DOIS)DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSBUSS SOUSA

-PREFEITO MUNICIPAL -

www. diarioficialdosm u nicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais